
UCHWAŁA NR XXVII/159/2021 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, ze zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 27 208 919,39 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 25 889 869,39 zł    

b) dochody majątkowe w kwocie 1 319 050,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Ustala 
się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 1a. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 27 564 348,50 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 25 136 229,50 zł    

b) wydatki majątkowe w kwocie  2 428 119,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 
Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 2b. 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych , zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 355 429,11 zł, pokryty przychodami z wolnych środków 
oraz  przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych przepisach.  

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Beata Krystyna Jackowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A0DCC5-8BB4-4788-9736-8CAC1E88DC9D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVII/159/2021 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 r. 
   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 70 298,00 0,00 4 200,00 74 498,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 0,00 4 200,00 8 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 433 673,00 -67 028,00 1 000,00 6 367 645,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 085 310,00 -67 028,00 0,00 2 018 282,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 331 000,00 -10 000,00 0,00 1 321 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 26 000,00 -7 028,00 0,00 18 972,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 -50 000,00 0,00 100 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 179 346,00 0,00 1 000,00 180 346,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A0DCC5-8BB4-4788-9736-8CAC1E88DC9D. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 612 343,00 0,00 58 373,14 670 716,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 58 373,14 58 373,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 58 373,14 58 373,14 

855   Rodzina 7 930 124,00 -200 500,00 6 175,00 7 735 799,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 124,00 0,00 25,00 149,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

124,00 0,00 25,00 149,00 

 85504  Wspieranie rodziny 201 000,00 -200 500,00 0,00 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

201 000,00 -200 500,00 0,00 500,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

9 000,00 0,00 6 150,00 15 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 000,00 0,00 6 150,00 15 150,00 

bieżące razem: 26 087 649,25 -267 528,00 69 748,14 25 889 869,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

27 551,00 0,00 0,00 27 551,00 

 
majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A0DCC5-8BB4-4788-9736-8CAC1E88DC9D. Podpisany Strona 2



010   Rolnictwo i łowiectwo 179 050,00 -40 000,00 10 000,00 149 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 130 000,00 0,00 10 000,00 140 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

130 000,00 0,00 10 000,00 140 000,00 

758   Różne rozliczenia 90 000,00 0,00 1 000 000,00 1 090 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

majątkowe razem: 349 050,00 -40 000,00 1 010 000,00 1 319 050,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 26 436 699,25 -307 528,00 1 079 748,14 27 208 919,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

27 551,00 0,00 0,00 27 551,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A0DCC5-8BB4-4788-9736-8CAC1E88DC9D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XXVII/159/2021 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone 2021 r.  

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  Oświata i wychowanie 0,00 58 373,14 58 373,14 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 58 373,14 58 373,14 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 58 373,14 58 373,14 

  Rodzina 7 918 124,00 -194 325,00 7 723 799,00 
85503  Karta Dużej Rodziny 124,00 25,00 149,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

124,00 25,00 149,00 

85504  Wspieranie rodziny 201 000,00 -200 500,00 500,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

201 000,00 -200 500,00 500,00 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

9 000,00 6 150,00 15 150,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 000,00 6 150,00 15 150,00 

Razem: 8 696 411,36 -135 951,86 8 560 459,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A0DCC5-8BB4-4788-9736-8CAC1E88DC9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/159/2021 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie 
wydatów 2021 r.                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 738 872,00 188 832,00 188 832,00 3 000,00 185 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 040,00 550 040,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 234 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 234 500,00 1 234 500,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 1 973 372,00 188 832,00 188 832,00 3 000,00 185 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 540,00 1 784 540,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 727 362,00 187 322,00 187 322,00 3 000,00 184 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 040,00 540 040,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 234 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 234 500,00 1 234 500,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 961 862,00 187 322,00 187 322,00 3 000,00 184 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774 540,00 1 774 540,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 536 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 040,00 536 040,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 234 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 234 500,00 1 234 500,00 0,00 0,00 0,00   605

0 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 1 770 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 540,00 1 770 540,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 526 230,56 2 423 230,56 2 277 678,56 1 818 133,74 459 544,82 6 000,00 139 552,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 2 546 430,56 2 443 430,56 2 297 878,56 1 818 133,74 479 744,82 6 000,00 139 552,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 309 209,56 2 206 209,56 2 186 209,56 1 759 000,00 427 209,56 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 313 409,56 2 210 409,56 2 190 409,56 1 759 000,00 431 409,56 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 138 200,00 138 200,00 138 200,00 0,00 138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 500,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7   Bezpieczeństwo publiczne i przed zmianą 218 150,00 218 150,00 211 080,00 37 150,00 173 930,00 0,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A0DCC5-8BB4-4788-9736-8CAC1E88DC9D. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

5
4 ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 269 150,00 230 150,00 223 080,00 37 150,00 185 930,00 0,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 218 150,00 218 150,00 211 080,00 37 150,00 173 930,00 0,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 269 150,00 230 150,00 223 080,00 37 150,00 185 930,00 0,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 930,00 42 930,00 42 930,00 0,00 42 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 52 930,00 52 930,00 52 930,00 0,00 52 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426

0 Zakup energii 
po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00   623

0 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych po zmianach 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
7   Obsługa długu publicznego 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   811

0 
Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 422 515,00 9 396 515,00 8 526 780,00 6 741 866,00 1 784 914,00 625 000,00 244 735,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 373,14 58 373,14 54 127,03 577,95 53 549,08 4 246,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 9 480 888,14 9 454 888,14 8 580 907,03 6 742 443,95 1 838 463,08 629 246,11 244 735,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 373,14 58 373,14 54 127,03 577,95 53 549,08 4 246,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych po zmianach 58 373,14 58 373,14 54 127,03 577,95 53 549,08 4 246,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 246,11 4 246,11 0,00 0,00 0,00 4 246,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   282

0 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 4 246,11 4 246,11 0,00 0,00 0,00 4 246,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83,41 83,41 83,41 83,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 83,41 83,41 83,41 83,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11,83 11,83 11,83 11,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 11,83 11,83 11,83 11,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   417

0 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A0DCC5-8BB4-4788-9736-8CAC1E88DC9D. Podpisany Strona 2



zwiększenie 482,71 482,71 482,71 482,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 482,71 482,71 482,71 482,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 549,08 53 549,08 53 549,08 0,00 53 549,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   424

0 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

po zmianach 53 549,08 53 549,08 53 549,08 0,00 53 549,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 964 464,00 7 964 464,00 250 864,00 215 204,00 35 660,00 0,00 7 713 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 500,00 -200 500,00 -5 800,00 -5 100,00 -700,00 0,00 -194 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 175,00 6 175,00 6 175,00 25,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 7 770 139,00 7 770 139,00 251 239,00 210 129,00 41 110,00 0,00 7 518 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 149,00 149,00 149,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17,90 17,90 17,90 17,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,61 3,61 3,61 3,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 21,51 21,51 21,51 21,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2,54 2,54 2,54 2,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,51 0,51 0,51 0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3,05 3,05 3,05 3,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103,56 103,56 103,56 103,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,88 20,88 20,88 20,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   417

0 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 124,44 124,44 124,44 124,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 232 340,00 232 340,00 37 640,00 36 440,00 1 200,00 0,00 194 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 500,00 -200 500,00 -5 800,00 -5 100,00 -700,00 0,00 -194 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 31 840,00 31 840,00 31 840,00 31 340,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 194 700,00 194 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -194 700,00 -194 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311

0 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 740,00 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A0DCC5-8BB4-4788-9736-8CAC1E88DC9D. Podpisany Strona 3



zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów po zmianach 15 150,00 15 150,00 15 150,00 0,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   413

0 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 15 150,00 15 150,00 15 150,00 0,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 903 000,00 540 000,00 82 000,00 5 500,00 76 500,00 435 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 894 000,00 540 000,00 82 000,00 5 500,00 76 500,00 435 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 663 000,00 311 000,00 71 000,00 5 000,00 66 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 654 000,00 311 000,00 71 000,00 5 000,00 66 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   605

0 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 500,17 68 500,17 18 500,17 2 000,00 16 500,17 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 68 500,17 68 500,17 18 500,17 2 000,00 16 500,17 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 000,00 65 000,00 15 000,00 1 000,00 14 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 65 800,00 65 800,00 15 800,00 1 000,00 14 800,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   427

0 Zakup usług remontowych 
po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,17 3 500,17 3 500,17 1 000,00 2 500,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 2 700,17 2 700,17 2 700,17 1 000,00 1 700,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   427

0 Zakup usług remontowych 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 455 600,36 25 291 981,36 15 556 809,36 9 957 038,54 5 599 770,82 1 120 500,00 8 459 672,00 23 000,00 0,00 132 000,00 1 163 619,00 1 163 619,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -262 300,00 -253 300,00 -6 600,00 -5 100,00 -1 500,00 0,00 -194 700,00 0,00 0,00 -52 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 371 048,14 97 548,14 93 302,03 602,95 92 699,08 4 246,11 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273 500,00 1 273 500,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 27 564 348,50 25 136 229,50 15 643 511,39 9 952 541,49 5 690 969,90 1 124 746,11 8 264 972,00 23 000,00 0,00 80 000,00 2 428 119,00 2 428 119,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A0DCC5-8BB4-4788-9736-8CAC1E88DC9D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXVII/159/2021 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2021 r .  
x Rozdział  § Nazwa zadania Plan  

010 01010 6050 Rozbudowa wodociągu gminnego w miejscowościach Zakrzewo i Słoniawy 81 579,00 
010 01010 6050 Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Żabin 

Łukowski  - dokumentacja 
40 000,00 

010   razem 121 579,00 
600 60002 6610 Dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock stanowiąca  udział Gminy w 

opracowaniu Wstępnego Studium Planistyczno-Prognostycznego linii kolejowej 
Zegrze – Przasnysz , jako realizacji szlaku „Kolei Północnego Mazowsza” 

10 000,00 

 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 210242W Chełchy Dzierskie – Chełchy Chabdzyno 
/Dot. 90 000,00; śr. wł.  150 530,00/    

240 530,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Karniewo  – ulica Malinowa  30 000,00 
600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Leśniewo Rutki  10 000,00 
600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 210207W Żabin Karniewski – Szlasy Złotki – 

Pomaski 
/Dot. 50 000,00 ; śr. wł. 165 510,00/ 

215 510,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Słoniawy – Obiecanowo 10 000,00 
600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Bronisze-Żabin Karniewski-Ośnica-Malechy 10 000,00 
600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Słoniawy-Zakrzewo 10 000,00 
600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Czarnostów-Szwelice 10 000,00 
600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości  Czarnostów Polesie – odcinek drogi nr 

210209W droga (Czarnostów – Głodowo) – Czarnostów Polesie – etap I 
193 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wronowo i Rafały , odcinek drogi   nr 
210235W – droga (Łukowo- Wronowo) – Kolonia Karniewo 

170 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wronowo – odcinek drogi nr 210216W 
droga krajowa nr 60 – Tłucznice - Wronowo 

196 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łukowo , odcinek drogi  nr 210225W 
Kołaczkowo-Łęki-Nieradowo-Łukowo 

240 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 210238W Łukowo-Milewo- Malonki (0,5 km) oraz 
Przebudowa drogi gminnej nr 210239W Łukowo-Milewo-Wypychy(0,5 km) 

196 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żabin Łukowski , odcinek drogi nr 
210217W droga (Gołymin-Mosaki) – droga (Tłucznice-Wronowo) 

216 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych - dokumentacja 23 500,00 

600 60016 6050 x 536 040,00 
+ 1 234 500,00 

---------------------
- 

1 770 540,00 
600 60016 6060 Zakup gruntów z przeznaczeniem na drogę gminną w miejscowości Karniewo  4 000,00 
600 X X X 550 040,00 

+ 1 234 000,00 
-------------------- 

1 784 540,00 
750 75023 6050 Modernizacja budynku administracyjnego     23 000,00 
750 75023 6050 Modernizacja budynku UG Karniewo 80 000,00 
750 75023 X x 103 000,00 
750  x x x 103 000,00 
754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania pn. „ Termomodernizacja remizy OSP 

Łukowo” 
39 000,00 

754 x x x 39 000,00 
801 80101 6060 Zakup kserokopiarki  – ZSzP w Karniewie  13 000,00 
801 80101 6060 Zakup  serwera – ZSzP w Karniewie  13 000,00 
801 x x x 26 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Łukowo 130 000,00 
- 39 000,00 

------------------- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A0DCC5-8BB4-4788-9736-8CAC1E88DC9D. Podpisany Strona 1



91 000,00 
921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Leśniewo 40 000,00 
921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zaręby 30 000,00 
921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Słoniawy 10 000,00 
921 92109 6050 Plac zabaw przy świetlicy wiejskiej w Słoniawach  12 000,00 
921 92109 6050 Utwardzenie parkingu przy placu zabaw w sołectwie Szwelice /przy świetlicy 

wiejskiej/ 
20 000,00 

921 92109 6050 Zagospodarowanie działki gminnej w sołectwie Rafały 20 000,00 
921 92109 6050 Zagospodarowanie placu gminnego w sołectwie Gościejewo 20 000,00 
921 92109 6050 Zagospodarowanie placu gminnego w sołectwie Chełchy Iłowe 20 000,00 
921 92109 6050 Zagospodarowanie placu gminnego w sołectwie Tłucznice 20 000,00 
921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej  w miejscowości Zakrzewo 20 000,00 
921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Obiecanowo 10 000,00 
921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Karniewo  30 000,00 
921 92109 6050 x 352 000,00 

- 9 000,00 
------------------ 

343 000,00 
921 92195 6060 Zakup gruntów z przeznaczeniem na powiększenie działki gminnej  przy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Tłucznice 
11 000,00 

921 x  x x 363 000,00 
- 9 000,00 

------------------ 
354 000,00 

x Razem 1 163 619,00 
+ 1 264 500,00 

---------------------
- 

2 428 119,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A0DCC5-8BB4-4788-9736-8CAC1E88DC9D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2b do uchwały Nr XXVII/159/2021 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 58 373,14 58 373,14 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 58 373,14 58 373,14 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 4 246,11 4 246,11 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 83,41 83,41 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,83 11,83 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 482,71 482,71 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 53 549,08 53 549,08 

855   Rodzina 7 918 124,00 -194 325,00 7 723 799,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 124,00 25,00 149,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17,90 3,61 21,51 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,54 0,51 3,05 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103,56 20,88 124,44 
 85504  Wspieranie rodziny 201 000,00 -200 500,00 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 194 700,00 -194 700,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 -4 200,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 -800,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -100,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 -200,00 500,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 9 000,00 6 150,00 15 150,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 000,00 6 150,00 15 150,00 
Razem: 8 696 411,36 -135 951,86 8 560 459,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A0DCC5-8BB4-4788-9736-8CAC1E88DC9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/159/2021 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu , podmiotom należącym  i nie należącym do sektora 

 finansów publicznych   

Kwota dotacji / w zł/ Dział Rozdział Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki x x x 

 
851 

 
85154 

 
Powiat makowski 

 
- 

 
- 

 
1 500,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  
w Karniewie 

240 000,00 - - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Karniewie 

190 000,00 - - 

600 60002 Miasto i Gmina Serock - - 10 000,00 
Jednostki sektora finansów publicznych   - razem                                                                430 000,00 - 11 500,00 
Jednostki nie należące 

do sektora 
finansów publicznych 

Nazwa zadania x x x 

801 80101 
 

80150 
 

80103 
 
 

 80153 

 
 
Prowadzenie niepublicznej szkoły 
podstawowej w Romanowie 

475 000,00 
 

20 000,00 
 

130 000,00 
 
 

-    

- 
 
 
 

- 
 
 

- 

- 
 
 
 

- 
 
 

4 246,11 
  NSP razem 625 000,00 - 4 246,11 

851 85195 Prowadzenie zadań z zakresu ochrony i 
promocji  zdrowia  , w tym działalności 
leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej 

- - 3 000,00 

921 92195 Prowadzenie zadań z zakresu kultury , 
sztuki i ochrony dziedzictwa 
narodowego 

-  5 000,00 

926 92605 Prowadzenie zadań z zakresu kultury 
fizycznej 

 
- 

- 50 000,00 

Razem : dz. 851 - 926   58 000,00 

754 75412 Dofinansowanie zadania pn. 
„Termomodernizacja remizy OSP 
Łukowo” 

  39 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych -  razem  625 000,00 - 101 246,11 
Razem dotacje 1 055 000,00 - 112 746,11 

Dotacje na zadania bieżące – 1 118 746,11 

Dotacje na zadania inwestycyjne – 49 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A0DCC5-8BB4-4788-9736-8CAC1E88DC9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/159/2021 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 
 
 
 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 050 724,11 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 139 429,11 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 911 295,00 

Rozchody ogółem:  695 295,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 695 295,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A0DCC5-8BB4-4788-9736-8CAC1E88DC9D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVII/159/2021 RG Karniewo z dnia 22 lipca 2021 r.  

Plan dochodów ogółem po zmianach stanowi kwotę – 27 208 919,39 zł, w tym dochody bieżące – 
25 889 869,39 zł:  

Dz. 750 –administracja publiczna - zwiększenie planu 4 200,00 zł – środki z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego, 

Dz. 756 –dochody od osób prawnych i fizycznych - zmniejszenie planu – wpływy podatku rolnego – 
10 000,00 zł, wpływy z podatku leśnego – 7 028,00 zł, wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych – 
50 000,00 zł, zwiększenie planu w tytułu różnych opłat - 1 000,00 zł, 

Dz. 801 – oświata i wychowanie - zwiększenie - dotacja celowa - zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych-  
58 373,14 zł, 

Dz.855 – Rodzina -  zwiększenie - dotacja celowa na obsługę Karty Dużej Rodziny – 25,00 zł, 
zmniejszenie – 200 500,00 zł - dotacja na „Wspieranie rodziny”, zwiększenie – dotacja na opłacenie składek 
na ubezpieczenie zdrowotne – 6 150,00 zł; 

- dochody majątkowe: 

Dz. 010 – rolnictwo i łowiectwo - zmniejszenie dotacji w budżetu wojewody - 40 000,00 zł /stacja 
uzdatniania wody/, zwiększenie dotacji ze środków z wyłączenia z produkcji gruntów rolnych - na 
przebudowę dróg gminnych - 10 000,00 zł, zwiększenie - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych – 1 000 000,00 zł; 

Dochody majątkowe po zmianach – 1 319 050,00 zł. 

Plan dochodów na zdania zlecone - 8 560 459,50 zł – łączne zmniejszenie o kwotę 135 951,86 zł. 

Plan wydatków ogółem po zmianach – 27 564 348,50 zł, w tym wydatki bieżące - 25 136 229,50 zł: 

Dz. 750 – administracja publiczna - zwiększenie na pozostałe usługi w Urzędzie Gminy – 4 200,00 zł, 
zwiększenie na zakup materiałów – 1 000,00 zł oraz zakup usług pozostałych - 15 000,00 zł – razem 
16 000,00 zł w ramach promocji gminy, 

Dz. 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększenie na zakup materiałów – 
10 000,00 zł oraz na zakup energii i wody – 2 000,00 zł, 

Dz. 757 – obsługa długu publicznego – zmniejszenie planu na zapłatę odsetek od zaciągniętych przez 
gminę kredytów – 52 000,00 zł, 

Dz. 801 – oświata i wychowanie – dotacja dla NSP Romanowo – na zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu  do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych /środki 
z dotacji celowej/ - 4 246,11 zł, zwiększenie planu wydatków na zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu  do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych /środki 
z dotacji celowej/ - w szkołach publicznych – 53 549,08 zł (ZSzP w Karniewie– 46 493,35 zł, SP 
w Szwelicach – 7055,73) oraz na obsługę tego zadania – razem – 577,95 zł, tj. wynagrodzenia na umowę 
zlecenie wraz z pochodnymi – składkami na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy, 

Dz. 855 – rodzina – zwiększenie planu /z dotacji/ na obsługę KDR – 25,00 zł, zmniejszenie planu zgodnie 
z decyzją MUW – „Wspieranie rodziny” – 200 500,00 zł, zwiększenie planu na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne /z dotacji/ - 6 150,00 zł, 

Dz. 926 – kultura fizyczna – przeniesienie między rozdziałami w celu zabezpieczenia środków na 
remonty na stadionie gminnym – 800,00 zł; 

Wydatki majątkowe – zwiększenie planu w dz. 600 - na przebudowę dróg gminnych oraz na sporządzenie 
dokumentacji dot. dróg  planowanych do przebudowy – razem 1 234 500,00 zł; przebudowa dotyczy 
odcinków dróg gminnych w miejscowościach: Czarnostów Polesie, Wronowo i Rafały, Wronowo, Łukowo, 
Łukowo- Milewo Malonki oraz  Łukowo – Milewo Wypychy, Żabin Łukowski; 

Dz. 754 – dotacja celowa z budżetu gminy na dofinansowanie zadania pn. „Termomodernizacja remizy 
OSP Łukowo” – 39 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A0DCC5-8BB4-4788-9736-8CAC1E88DC9D. Podpisany Strona 1



Dz. 921 – zmniejszenie planu na modernizację świetlicy wiejskiej w miejscowości Łukowo – 
39 000,00 zł, wprowadzenie planu na „Modernizację świetlicy wiejskiej w miejscowości Karniewo”- 
30 000,00 zł. 

Plan wydatków majątkowych po zmianach – 2 428 119,00 zł.  

Plan dotacji z budżetu gminy po zmianach  na zadania bieżące - 1 118 746,11 zł, na zadania majątkowe 
– 49 000,00 zł. 

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach decyzjami z MUW – 8 560 459,50 zł – zmniejszenie 
o łączną kwotę 135 951,86 zł. 

Plan przychodów po zmianach 1 050 724 11 zł, z tego: 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 139 429,11 zł, z tego na pokrycie deficytu 
budżetu – 139 429,11 zł, 

- przychody z tytułu wolnych środków – 911 295,00 zł, z tego na pokrycie deficytu – 216 000,00 zł. 

Wynik budżetu po zmianach planu dochodów i planu wydatków stanowi deficyt w kwocie 
355 429,11 zł. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Beata Krystyna Jackowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A0DCC5-8BB4-4788-9736-8CAC1E88DC9D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

